
2026 年 1 月 6 日 

ご利用お客様各位 

 

 

〒690-0816 島根県松江市北陵町 18 番地 1 

   E-mail：info@morzwell.co.jp  

TEL0852-20-2400 /FAX0852-20-2402 

 

 

地震発生に関する当社工場の稼働状況について 

 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日（2026 年 1 月 6 日）、鳥取・島根を中心とした地域で最大震度 5 強の地震が発生いたしまし

た。気象庁の発表によれば、津波の心配はなく、各地では地震活動が続いているものの、大きな

被害の拡大は報告されておりません。 

 

当社工場におきましても、安全確認を実施いたしましたが、現時点で生産設備および物流・出荷

体制に大きな影響はなく、通常どおりの稼働を継続しております。 

 

従業員の安全確保と設備の点検を引き続き徹底するとともに、万全を期してまいります。 

今後の余震や交通状況の変化等に注意しながら、安定した供給体制の維持に努めてまいりますの

で、何とぞご安心賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは取り急ぎご報告申し上げます。 

 

敬具 


